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Dra tillbaka ränteskatten på boendet! 
 
Regeringspartiernas löfte före valet om att avskaffa fastighetsskatten och ersätta den med en 
”låg kommunal avgift” har inte blivit av. Istället kommer vi att få en skatteomläggning som 
för många i praktiken innebär höjd skatt på boendet.  
 
Reavinstskatten höjs från 20 till 22 procent och möjligheterna att få uppskov med 
reavinstskatten begränsas till 1,6 miljoner kronor. Därtill införs en ny skatt på 0,5 procent av 
uppskovsbeloppet. 
 
De nya reglerna drabbar medelålders och äldre som flyttar från villa till bostadsrätt. De får 
betala en ny form av boendeskatt, uppskovsskatten, som aldrig var på tal före valet. Många 
bostäder som byggs och planeras nu är tänkta för just äldre som vill bo bekvämare. En 
modern, tillgänglig lägenhet med hiss m.m. innebär dessutom redan tidigare normalt relativt 
hög bostadskostnad. De nya reglerna kan ses som en skatt på flyttningar, som kan minska 
rörligheten på arbetsmarknaden och bli en broms för tillväxten.  
 
Förslaget att alla som redan nu har uppskjuten skatt skall betala ränta på uppskovsbeloppet 
måste dessutom ses som en retroaktiv regeländring. Detta förslag överensstämmer inte med 
principerna för svensk skattelagstiftning. 
  
Vi företrädare för fem stora pensionärsorganisationer kräver därför att riksdagens partier hittar 
en lösning som gör det möjligt att dra tillbaka förslaget om ränteskatten. 
 
 
Lars Wettergren, ordförande Pensionärernas Riksorganisation (PRO) 
Mats Bergström, t.f. ordförande Sveriges Pensionärsförbund (SPF) 
Lisbeth Eklund, ordförande Sveriges Pensionärers Riksförbund (SPRF) 
Birgit Karlsson, ordförande Riksförbundet PensionärsGemenskap (RPG) 
Sam Sandberg, Svenska Kommunalpensionärernas Förbund (SKPF) 
 
  
 
Kontakt: 
Lars Wettergren, PRO, 08-701 67 04 eller Maja Fröman, infochef PRO, 08-701 67 32, 070-247 17 99 
Mats Bergström, SPF, 0553 - 100 70 
Sam Sandberg, SKPF, 08-728 28 79 
Lisbeth Eklund, SPRF, 08-720 33 60 
Birgit Karlsson, RPG, 08 - 652 27 43 


